
 

Årsberetning Frogner svømmeklubb 2025 

Frogner svømmeklubb ble stiftet 25.8.2010, med 19 medlemmer, ved utløpet av 2010 hadde klubben 43 medlemmer, i 2011 var det 85 
registrerte medlemmer, i 2012 - 106 medlemmer, i 2013 - 115, i 2014 - 168, i 2015 - 172, i 2016 - 174, i 2017- 180, i 2018 var det 192 registrerte, 
i 2019 var det 215 registrerte, i 2020 var det 245 registrerte, i 2021 var det 260 registrerte, i 2022 var det 271 registrerte, i 2023 var det 284 
registrerte, , i 2024 var det 284 registrerte, og per 31.12.25 var det 244 registrerte medlemmer (Noe som er en økning fra året før, da det var 
234 i NIFs registre. Fra og med 2025 har vi ikke regnet inn medlemmer som ikke er registrert i idrettens system.). Klubben har i 2025 hatt 
følgende styre. 
 

Styreleder: Bjørn Solheim  
Nestleder: Kari Ruud 
Styremedlem: Siri Andresen 
Styremedlem: Mette Pettersen Moe 
Styremedlem: Hans Henrik Thaulow 
Styremedlem: Knut Fredrik Olsen 
Varamedlem: Arild Fredriksen 
  
Valgkomite1: … (styret har ikke greid å fylle posisjonen) 
Valgkomite2: Mette Bodil Havrevold 
Valgkomite3: Kristin Aksnes 
Revisor1:  Jon K. Enger  
Revisor2:  Ellen Beate Dyvi 

 
I tillegg har vi vært posisjonert i følgende andre idrettslige verv 
 
 Nestleder FISU Frogner arbeidsutvalg:  Kari Ruud 
 Varamedlem FISU Frogner arbeidsutvalg: Bjørn Solheim 

 
Frognerbadets svømmeklubb har som formål 
 

• Man skal jobbe for å finne ordninger der man så raskt som mulig kan ha forlenget sesongen på Frognerbadet  
• Klubben skal kjempe for helårs svømmehall innpasset i terrenget ved Frognerbadet med 50-meterbasseng, 25meterbasseng med 

stupetårn, opplæringsbasseng og vannsklier, slik at Frogner bydel har et tilbud til svømmeglade i alle aldre og ferdighetsnivåer.  
• Som delmål skal klubben jobbe for at garderobene moderniseres og vinter-isoleres, slik at utebassengene i størst mulig grad kan 

brukes hele året av mosjonister og skoler i området. Det bør vurderes løsninger der man ved ombygging av garderobene reduserer 
avstand fra utgangen til bassengene og eventuelt gjør det mulig å svømme fra garderoben og ut i bassengene. Det bør også vurderes 
om det er plass til badstuer og et mindre varmtvanns/opplæringsbasseng. Det allerede vinterisolerte utendørs-bassenget som kan 
varmes av spillvarme fra isanlegget på stadion vil da kunne være et fantastisk tilbud på fine vinterdager.  

• Klubben skal støtte arbeidet for at man verner det eksisterende friluftsbadet som er godt innpasset i Frognerparken, er godt 
arkitektonisk utformet, gir en estetisk opplevelse som ikke innendørsanlegg kan gi, og gir et flott tilbud om utendørssvømming på linje 
med store utendørsbad i andre av verdens storbyer.  

• I den grad helårs svømmehall innpasset i terrenget ved Frognerbadet er vanskelig realiserbart, skal klubben også å vurdere og jobbe 
frem andre alternative plasseringer for helårs svømmeanlegg med stup og opplæringsbassenger i Majorstuen/Frogner-området. Så 
langt mulig bør man prioritere løsninger som kan samspille mot de eksisterende utebassengene i Frognerbadet og realisere de 
synergier som et stort anlegg med både ute- og innebad vil kunne gi.   

 
Denne formålsparagrafen er et tillegg til den lov som pålegges oss gjennom NIF.  

Idrettslig virksomhet i klubben 
Alle idrettslag som er medlem i Norges Idrettsforbund, skal ha til formål å drive idrett. Dette har vært vanskelig i 2025, da Frognerbadet har vært 
stengt, og da klubben i liten grad får innpass i andre bassenger. Klubben driver med mosjonssvømming og triatlon, og et typisk klubbmedlem 
ønsker svømme 2-4 ganger i uken, og da fortrinnsvis tidlig om morgenen. Triatlon-miljøet sliter også med å få treningstid i Oslo, men har fått 
noen timer i det midlertidige bassenget på Økern. Det sosiale aspekt er viktig for motivasjon og trivsel blant klubbens medlemmer, og det er 
fremdeles en del av våre medlemmer som møtes til kaffe på Colosseum Center. Men uten tilgang på basseng er det ikke noe tilvekst i dette 
miljøet. 
 
Det er 10 medlemmer som vi ikke får inn i idrettens medlemsregister, pga. for mange barn i forhold til størrelse på familiekontingenten. 
 
Frosk's Triatlongruppe har 55 medlemmer registrert i NIF’s medlemsregister i 2025, og Mette Pettersen Moe skal ha honnør for å holde liv i 
denne gruppen, tross problemene med å få treningstid i basseng. 



Klubbens øvrige aktiviteter 
Klubben har hatt 4 formelle styremøter, og utover dette hatt betraktelig innspill og utredningsarbeid der styret har jobbet via epost. 
Planprosessene i kommunen har hatt veldig svak fremdrift, og mye av innsatsen har vært knyttet mot å prøve å følge med på og stimulere denne 
fremdriften. Der det har vært åpning for det, har klubben sendt inn analyser og innspill. 
 
Byrådet oppfattes fortsatt som en brems når det gjelder svømmeanlegg. Det virker som nødvendige utgifter og investeringer utsettes. Den nye 
behovsplan idrett «forventer ikke» nye svømmeanlegg kommende 10-årsperiode, fordi det er såpass mye usikkerhet i de prosesser som pågår, 
at behovsplanen ikke kan målsette fremdrift, men det virker som byrådet bruker manglende konkretisering av mål til å trenere og nedprioritere 
prosesser. Behovsplanen sier: 

• «Et godt svømme- og badetilbud er viktig for alle kommunes innbyggere. Svømmeanlegg er både et folkehelseanlegg, trenings- og 
konkurranseanlegg for idretten, og en læringsarena for barn og unge.» 

• «Dagens kapasitet på offentlig tilgjengelige svømmeanlegg er ikke tilstrekkelig for Oslo-innbyggernes behov.» 

• «Det er behov for økt kapasitet både ved å bygge nye anlegg, og rehabilitere eksisterende anlegg.» 

• «Tilgang til svømmeanlegg og tilrettelegging ved anleggene er svært viktig. For å sikre god tilgjengelighet til anlegget, er det viktig at 
svømmeanlegg plasseres lett tilgjengelig, i tråd med kommunalt mål om at gange, sykkel og kollektiv skal være førstevalg for reiser i Oslo.» 

• «De høye besøkstallene på det nyeste svømmeanlegget i Oslo, Manglerud bad, viser at anlegget blir belastet mer enn det som ble lagt til 
grunn i prosjekteringen, noe som betyr at det er flere besøkende enn anlegget tåler over tid. Det illustrerer det store behovet for økt 
kapasitet på svømmeanlegg i Oslo.» 

• «Det har lenge vært kjent at det er størst behov for økt kapasitet av svømmeanlegg i Oslo vest. I 2023 ble det igangsatt en KVU for bad i 
Oslo vest. Behovsanalysen viste at det er stort behov for de fleste funksjonene et svømmeanlegg kan ha: 50-m basseng til konkurranse og 
trening, eget stupebasseng med fullt program til og med 10 m, varmtvannsbasseng til opplæring og behandling, og ellers mindre basseng til 
bading, lek og vanntilvenning.» 

• «En hovedutfordring i Oslo vest er mangelen på tomter som er store nok til å oppfylle alle behovene.» 

• «Ettersom behovet i Oslo vest er svært prekært anbefaler BYM å igangsette umiddelbare tiltak i området. Eksempelvis undersøke mulighet 
for å leie tid i private svømmeanlegg, …» 

 
Svømmeklubben vurderer at det er ulovlig for kommunen å unnlate å undervise svømming i henhold til læreplanen. Vår vurdering er at dersom 
byrådet ikke sikrer fremdrift i utbygging av svømmeanlegg i Oslo vest, så har vi en plikt til å varsle. 
 
Kommunen bruker også «vern» som påskudd til ikke å utrede videreutvikling av Frognerbadet. Frognerparken har sterkt vern bortsett fra 
«idrettsdelen», som betyr at inngangspartiet av Frognerbadet har et svakere vern, og at man kan tillate endringer begrunnet ut fra «driftshensyn 
til idrettsanleggene» på det bebygde og asfalterte området i inngangspartiet. Det må sterkt understrekes at utebassengene og plenene er sterkt 
vernet, og at man må ta utgangspunkt i dette når man ønsker videreutvikle Frognerbadet. 
  
Det er mulig er å legge et innendørs svømmeanlegg under bakken ved inngangspartiet der det allerede i dag er bygninger og asfaltert område. 
Imidlertid er kafeteriabygget 25.8.2020 av byantikvaren ført inn på gul liste, ettersom rivning av Y-blokken og en del andre «overgrep» mot 
byens moderne arkitektur gjør at kafeteriabygget nå i større grad anses som verneverdig. Vi har dermed fått redusert handlingsrommet i forhold 
til tidligere føringer. Men det bør fortsatt være mulighet til å legge svømmeanlegg under det asfalterte området, og bruke det hellende terrenget 
ned mot vannskliene til sydvendte vindusflater/glassdører som slipper lys og luft inn, og gir panorama-utsyn mot parken. 

 
 



Aktiviteter: 
15.1.25 Oppslag i aftenposten om fire timers køer for å få svømme det nye Tøyenbadet.  
23.1.25 Søknad om fritak fra krets-kontingent de årene Frognerbadet er stengt (positiv mottatt) 
23.1.25 Søknad om fritak fra forbunds-kontingent de årene Frognerbadet er stengt (ikke innvilget) 
22.1.25 Forespørsel til Byantikvaren om møte. 
13.2.25 Styremøte. 
20.3.25 Årsmøte. Styret gitt fullmakt til å finne ny leder til valgkomiteen. 
11.6.25 Styremøte. 
30.7.25 Frogner svømmeklubb ber om å få tilsendt "Konseptvalgutredning for nytt bad i Oslo vest" 
26.8.25 Purring forespørsel status 
26.8.25 Svar fra BYM om pågående «vurdering av om KVUen skal offentliggjøres» 
12.9.25 Styremøte. 
15.9.25 FISU Frogner, «årsmøte», klubben valgt inn i ISU’ets arbeidsutvalg 
16.9.25 Forespørsel til kommunen om idrettsanlegg under bakken. 
4.9.25 Kommentarer til kommunen om kvalitetssikring KVU 
8.10.25  svar fra Oslo Idrettskrets: «Oslo Idrettskrets er en pådriver overfor kommunen for at de realiserer de tiltak som kommer fram av behovsplanen for idrett.» 
10.10.25 Kort, uformelt styremøte. 
13.10.25 Styremøte. 
15.10.25 Budsjettmøte på rådhuset med Samferdsels- og miljøutvalget 
15.10.25 Frogner svømmeklubb ber kommunen om status KS1 "KVU bad Oslo vest" 
12.11.25 Innspillsmøte på rådhuset med Helse- og sosialutvalget 
16.10.25 Vi fikk ikke innspillsmøte på rådhuset med Kultur- og utdanningsutvalget, men sendte inn skriftlige innspill 
26.10.25 Svar fra kommunen, ingen restriksjoner på idrettsanlegg under bakken, og mottak av «KVU bad Oslo vest». 
12.11.25 Innspillsmøte på rådhuset med Helse- og sosialutvalget 
3.12.25 Besluttet å gi penger til Barnas julehjelp 
11.12.25 Frogner svømmeklubb ber kommunen om status KS1 "KVU bad Oslo vest" og "Rehabilitering Frognerbadet" 
 

  
Klubbens styre skulle foretrukket at kommunen hadde lyttet til vårt ønske om å holde Frognerbadet oppe sommeren 2025, når man uansett ikke 
greide å komme i gang med arbeidet denne sommeren, og kanskje heller ikke kommer ordentlig i gang før utpå ettersommeren 2026. 
Byrådsskiftet har forsinket rehabiliteringen mer enn vi hadde forventet. Utredningene av bad i Oslo Vest er stadig mer forsinket, og vedtak av 
den nye behovsplanen 11.12.24 gir byrådet ryggdekning til ikke å planlegge ny svømmehallkapasitet i kommende 10-års-periode. (Samtidig er 
sannsynligvis allerede Oslo kommune i en situasjon der de bryter utdanningsloven og helseloven ved ikke å prioritere svømmeanlegg.)  
 
Klubben sliter med å få svar fra kommunen og status og fremdrift, og det gjør det vanskelig å ha et godt strategiarbeid. 
 
Så snart svømmeklubben greier få et svar på om KS1 (kvalitetssikring) på «KVU bad Oslo vest» er igangsatt, så vil vi vurdere strategier for 2026. 
KVU’en ble igangsatt høsten 2023. Det vanlige er at en KVU tar 6 måneder, og at KS1 umiddelbart igangsettes. Dette blir tema i årsmøtet.  
 

 
 
For Frogner svømmeklubb,   
 
Bjørn Solheim, sign. 



Frogner svømmeklubb  

Regnskap 2025 
 

Resultatregnskap Budsjett 2025 2024

Inntekter

Kontingentinntekter 6 000 5 094,40 6 500,00

FamilieKontingenter 0 0,00

Tilskudd kommune, idrettskrets 0 0,00 0,00

Diverse 7 000 5 094,90 7 094,18

Renter 5 558,00 14,00

Sum inntekter 13 005 10 747,30 13 608,18

Utgifter

Forbund/krets-kontingent 6 000 4 000,00 6 000,00

Baneleie 4 000 0,00 4 614,80

Trans.kost. -17,50 196,93

Diverse 2 000 7 363,38 2 046,00

Sum utgifter 12 000 11 345,88 12 857,73

Resultat 1 005 -598,58 750,45  

Budsjettet som vises, er budsjettet for 2025. I forslag budsjett for 2026, setter vi «Kontingentinntekter» og «Diverse» 

til 5000, øker «Renter» til 500, og reduserer «Forbunds/kretskontingent» til 4000 og setter «Baneleie» og «Diverse» til 

3000. Styret bør gis fullmakt til å kunne ta midler til utrednings-/arkitekt-tjenester. 

 

Balanse Budsjett 2025 2024

Eiendeler

Kasse 0,00

Fordringer 0,00 0,00

Bank SBØ1 28 047 5 030,40 27 042,23

Bank SBØ1 plasseringskonto 21 553,00

Bank Skandia

Sum eiendeler 28 047 26 583,40 27 042,23

Gjeld og egenkapital

Gjeld 139,75 0,00

Egenkapital 28 047 26 443,65 27 042,23

Sum gjeld og egenkapital 28 047 26 583,40 27 042,23  



Frogner svømmeklubb 

Styrets økonomiske beretning 2025 
 

Virksomhet: Frogner svømmeklubb 

Formål: Svømming 

Årsregnskap:  

• Regnskapet viser kr 598,58 i underskudd. Balansen viser kr 26.583,40 i egenkapital.  

• Foreningen har ikke eierskap i andre selskaper.  

• Klubben har ikke underslagsforsikring eller styreforsikring. 

• Klubben søker ikke offentlig støtte. 

• Styrets vurdering er at klubbens økonomi er å anse som generelt god og idrettslaget opererer med budsjett 
som dekker forventninger til kostnader. 

  
Arbeidsmiljø: Klubben har ingen ansatte. 

Aktivitets- og redegjørelsesplikten: Klubben er ikke arbeidsgiver, men som organisasjonsledd i NIF så er det 

innarbeidet kjønnsbalanse i styre og komitéer.  

Organisasjonens virksomhet og ytre miljø: Klubben har ikke forurensende virksomhet, og rydder opp etter seg og 

kildesorterer når det er mulighet til dette. 



 

 

Budsjett Frogner Svømmeklubb 2026 

Resultatregnskap Budsjett 2025 2024

Inntekter

Kontingentinntekter 5 000 5 094,40 6 500,00

FamilieKontingenter 0 0,00

Tilskudd kommune, idrettskrets 0 0,00 0,00

Diverse 5 000 5 094,90 7 094,18

Renter 500 558,00 14,00

Sum inntekter 10 500 10 747,30 13 608,18

Utgifter

Forbund/krets-kontingent 4 000 4 000,00 6 000,00

Baneleie 3 000 0,00 4 614,80

Trans.kost. -17,50 196,93

Diverse 3 000 7 363,38 2 046,00

Sum utgifter 10 000 11 345,88 12 857,73

Resultat 500 -598,58 750,45  

Frognerbadet kommer til å være stengt 2-3 år. Klubben trenger å gå på sparebluss for å sikre idrettslig aktivitet og 
klubbens overlevelse. Tallene i budsjettet gjenspeiler forventninger om at klubben vil måtte leie banetid f.eks. i 
Bærum. Vi ønsker å trene i Oslo, men kapasiteten der er presset, og større og mer etablerte aktører prioriteres. 
 
Klubben oppfordrer alle av våre medlemmer som tipper til å sette opp klubben som mottaker av «grasrotandelen». 
 
Bedre kontingentinnkreving er også viktig med tanke på klubbens politiske arbeid for å bedre svømmehallsituasjonen i 
Oslo. Klubben har hittil hatt lite behov for penger så lenge anleggssituasjonen har hindret oss i å gi et organisert 
treningstilbud, og klubbens begrensede ressurser har da fokusert på annet enn kontingentinnkreving. Men det er 
uheldig om styrets manglende oppfølging av kontingentinnkreving skal kunne skape usikkerhet om hvor mange 
medlemmer klubben reelt har.  Det er ikke tilstrekkelig i vår kommunikasjon med medlemmene å be om aktiv 
utmelding når man ikke lenger ønsker være medlem, og vi kommer til i tiden fremover å melde ut medlemmer som 
ikke betaler. 
 


